
 Ohlášky 
 

 

\ Adorační den pro farnost Hranice na Mor. připadá na pondělí 
20. června. Ve 14 h. bude vystavena Nejsvětější Svátost Oltářní 
k soukromé adoraci až do 17:00 hod., kdy začne společná adora-
ce, zakončená svátostným požehnáním. V 17:30 h. bude mše 
svatá. Je to také den modliteb za bohoslovce. Ráno mše svatá 
nebude. 
 

\ Modlitební Triduum Modliteb matek proběhne ve dnech 22. až 
24. června. V pátek se sejdeme k modlitbám po večerní mši sva-
té, v sobotu po ranní mši svaté a v neděli v 17:30 h. Zveme nejen 
maminky, ale také tatínky, babičky, dědečky i ostatní. 

 

\ Srdečně zveme na povídání a opékání na farní zahradě v Hra-
nicích, které se uskuteční v sobotu 25. června od 15:00 hod. Více 
informací na plakátu. 

 

\ Kněžské svěcení bude v olomoucké katedrále v sobotu 25. VI. 
Pamatujme na novokněze v modlitbě. 

 
\ Koncert skupiny GOOD WORK bude 26. VI. 2022 v 16 hod. 

v kostele v Ústí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio  

et nunc et semper et in saecula saeculorum. Amen. 


